[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ № 14/10

22 октября 2015 года
 О передаче имущество теплоснабжения поселения
Роговское в  аренду ООО «ТСК Новая Москва»
    Руководствуясь п. 1 п.п 3 ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 06.12.2012 года № 162-н «Об утверждении плана счетов бухгалтерского учета и инструкции по его применения», приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.01.2010 года № 157-н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкция по его применению», Устава поселения Роговское в городе Москве,
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Передать имущество поселения Роговское в аренду ООО «ТСК Новая Москва», предназначенное для осуществления деятельности по теплоснабжению, расположенное на территории поселения Роговское города Москвы. Приложение.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
3.Опубликовать настоящее Решение бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации Роговское.
Глава поселения Роговское                                                                                        О.А. Вдовина

Приложение
к решению Совета депутатов
поселения Роговское

от 22.10.2015 г. № 14/10
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ

передаваемых в аренду ООО «ТСК Новая Москва»
	№ п/п
	Название основного средства
	Адрес места нахождения
	Инвентарный номер
	Год приобретения, принятия к учету
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Сумма амортизации (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8

	1
	Здания

	1.1
	Производственные здания (ЦТП, РТС, КТС и т.д.)

	1.1.1
	Газовая котельная
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101020001
	01.07.72
	3 639 138,00
	1 314 326,42
	2 324 811,58

	1.1.2
	Здание котельной д.Каменка
	дер. Каменка, ул. Центральная
	2101020002
	01.07.80
	63 306,00
	5 539,89
	57 766,11

	1.1.3
	Котельная д.Ильино
	дер. Ильино
	2101020004
	01.07.80
	64 343,00
	64 343,00
	0,00

	Итого по п. 1

	3 766 787,00
	1 384 209,31
	2 382 577,69

	2
	Сооружения ( инженерные, коммуникационно-тепловые, газовые и др. сети, заборы, дымовые трубы и т.д.)

	2.1
	Кабельная линия н.н.РП 731
	пос. Рогово
	2101030024
	01.07.05
	13 320,00
	13 320,00
	0,00

	2.2
	Теплосети
	пос. Рогово
	2101030109
	01.07.05
	965 490,00
	965 490,00
	0,00

	2.3
	Теплосети
	пос. Рогово
	2101030110
	01.07.05
	341 552,00
	341 552,00
	0,00

	2.4
	Теплосети
	пос. Рогово
	2101030111
	01.07.05
	11 019,00
	11 019,00
	0,00

	Итого по п. 2:

	1 331 381,00
	1 331 381,00
	0,00

	3
	Машины и оборудование (технологическое оборудование ЦТП, РТС, КТС и др.)

	3.1
	Дизельный генератор АД-250П-Т400-1РПГ в шумозащитн
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101060332
	2012
	1 457 510,47
	0,00
	1 457 510,47

	3.2
	Котел №1
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040030
	2012
	69 941,00
	69 941,00
	0,00

	3.3
	Котел №2
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040031
	2012
	69 941,00
	69 941,00
	0,00

	3.4
	Котел №3
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040032
	2012
	69 941,00
	69 941,00
	0,00

	3.5
	Котел №4
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040033
	2012
	69 941,00
	69 941,00
	0,00

	3.6
	Котел Ишма 100У
	дер. Каменка, ул. Центральная
	2101060335
	2012
	45 902,00
	0,00
	45 902,00

	3.7
	Котел Ишма 100У
	дер. Каменка, ул. Центральная
	2101060336
	2012
	45 902,00
	0,00
	45 902,00

	3.8
	Бак из н/стали
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040001
	2012
	44 491,00
	21 715,65
	22 775,35

	3.9
	Насос циркул. UPS 40-185F
	дер. Каменка, ул. Центральная
	2101060338
	2012
	36 437,00
	0,00
	36 437,00

	3.10
	Насос К100-65-200
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040044
	2012
	25 350,00
	25 350,00
	0,00

	3.11
	Фильтр натрикатион.
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040074
	2012
	28 862,00
	28 862,00
	0,00

	3.12
	Фильтр натрикатион.
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040075
	2012
	28 862,00
	28 862,00
	0,00

	3.13
	Фильтр натрикатион.
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040076
	2012
	28 862,00
	28 862,00
	0,00

	3.14
	Фильтр натрикатион.
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040073
	2012
	28 861,00
	28 861,00
	0,00

	3.15
	Эл. Насосный агрегат  К-100-65-200
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040082
	2012
	23 935,00
	19 187,67
	4 747,33

	3.16
	Бойлер скоростной
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040003
	2012
	17 134,00
	16 195,79
	938,21

	3.17
	Счетчик газовый
	дер. Каменка, ул. Центральная
	2101040066
	2012
	11 550,00
	9 208,50
	2 341,50

	3.18
	Экономайзер
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040078
	2012
	9 982,00
	9 982,00
	0,00

	3.19
	Экономайзер
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040079
	2012
	9 982,00
	9 982,00
	0,00

	3.20
	Экономайзер
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040080
	2012
	9 982,00
	9 982,00
	0,00

	3.21
	Экономайзер
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040081
	2012
	9 982,00
	9 982,00
	0,00

	3.22
	Исполнительный механизм
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040013
	2012
	6 003,00
	6 003,00
	0,00

	3.23
	Водоочиститель
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040006
	2012
	5 667,00
	5 667,00
	0,00

	3.24
	Насос питат. UPS 25-40
	дер. Каменка, ул. Центральная
	2101060339
	2012
	4 960,00
	0,00
	4 960,00

	3.25
	Станция управления
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040065
	2012
	2 429,00
	2 429,00
	0,00

	3.26
	Дымосос
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040089
	2012
	2 216,00
	2 216,00
	0,00

	3.27
	Дымосос
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040090
	2012
	2 216,00
	2 216,00
	0,00

	3.28
	Водонагреватель
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040005
	2012
	1 548,00
	1 548,00
	0,00

	3.29
	Водонагреватель
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040088
	2012
	1 548,00
	1 548,00
	0,00

	3.30
	Фильтры водоподготовки осветлительные(механические) и катионитные ДУ1000мм(анти СА)
	пос. Рогово, ул. Заречная
	1085200026
	2012
	652 000,00
	0,00
	652 000,00

	3.31
	Частотный преобразователь
	пос. Рогово, ул. Заречная
	1085200025
	2012
	149 183,00
	0,00
	149 183,00

	3.32
	Вентилятор ВДН-9 т9500 м3/ч
	пос. Рогово, ул. Заречная
	2101040004
	2012
	885,00
	0,00
	885,00

	3.33
	Ограждение территории котельной (п.Рогово) (мат-ал профильные листы, железноб. стойки, 2-е калитки, распошные ворота общая пл. 3970 кв.м. Н-2м)
	пос. Рогово, ул. Заречная
	1085100037
	2012
	727 668,28
	0,00
	727 668,28

	3.34
	Узел учета  тепловой энергии ТЭМ- 104
	пос. Рогово, ул. Заречная
	A06-000984
	2012
	1

	1

	3.35
	Насос холодной воды К 80-65-160
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000961
	2012
	1

	1

	3.36
	Насос холодной воды К 80-65-160
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000962
	2012
	1

	1

	3.37
	Насос подпиточный ХВО К80-65-160
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000964
	2012
	1

	1

	3.38
	Насос солевой К80-65-160
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000966
	2012
	1

	1

	3.39
	Насос сетевой Grunfoss NK-80-220-217
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000967
	2012
	1

	1

	3.40
	Насос холодной воды Grunfoss UPS 32-80
	дер. Ильино
	А06-000968
	2012
	1

	1

	3.41
	Насос циркуляционный Grunfoss UPS 32-80
	дер. Ильино
	А06-000969
	2012
	1

	1

	3.42
	Насос циркуляционный Grunfoss UPS 32-80
	дер. Ильино
	А06-000970
	2012
	1

	1

	3.43
	Газовая арматура " SIT-Nova"
	дер. Ильино
	А06-000971
	2012
	1

	1

	3.44
	Насос VP 340-186F260
	дер. Каменка, ул. Центральная
	А06-000972
	2012
	1

	1

	3.45
	счетчик газа Premagas СГ-6;
	дер. Ильино
	А06-000973
	2012
	1

	1

	3.46
	счетчик газа Premagas СГ-6;
	дер. Ильино
	А06-000974
	2012
	1

	1

	3.47
	Водомер ВСХ-15
	дер. Каменка, ул. Центральная
	А06-000975
	2012
	1

	1

	3.48
	Шкаф управления котлом  №1
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000977
	2012
	1

	1

	3.49
	Шкаф управления котлом  №2
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000978
	2012
	1

	1

	3.50
	Шкаф управления котлом  №3
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000979
	2012
	1

	1

	3.51
	Шкаф управления котлом  №4
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000980
	2012
	1

	1

	3.52
	Шкаф управления котельной
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000981
	2012
	1

	1

	3.53
	Узел учета газа с электронным корректором
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000982
	2012
	1

	1

	3.54
	Узел учета тепловой энергии ТЭМ-104
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000983
	2012
	1

	1

	3.55
	Узел учета ХВС ТЭМ-104
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000986
	2012
	1

	1

	3.56
	Прибор антикальций Electronic Scape Eliminator
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000987
	2012
	1

	1

	3.57
	Прибор антикальций Electronic Scape Eliminator
	пос. Рогово, ул. Заречная
	А06-000988
	2012
	1

	1

	Итого по п. 3:

	3 699 697,75
	548 423,61
	3 151 274,14

	Итого:

	8 797 865,75
	3 264 013,92
	5 533 851,83